[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.06.2019
	с. Туруханск
	      № 535 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 29.03.2016 № 276-п «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами с. Туруханск»

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса РФ, на основании постановления Правительства Российской Федерации № 1541 от 14.12.2018 «О внесении изменений в Правила проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Туруханского района от 29.03.2016 № 276-п «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами с. Туруханск» изложив в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Туруханского района от 29.03.2016 № 276-п «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами с. Туруханск», изложив в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Общему отделу администрации Туруханского района (Е.А. Кунстман) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района – руководителя Управления ЖКХ и строительства А.Л. Арзамазова.
	Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев